

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CRONOGRAMA FISICO - FINANCEIRO								
Serviços a serem executados para construção do Ecoponto								
Área a construir:			72,54 m ²					
Item	Discriminação	Total	1º Mês		2º Mês		3º Mês	
			%	R\$	%	R\$	%	R\$
1	Serviços Preliminares	7.685,80	100%	7.685,80				
2	Muro tipo alambrado	17.150,24	100%	17.150,24				
3	Sanitários externos	24.832,33	50%	12.416,16	50%	12.416,16		
4	Muro de contenção	12.713,98			100%	12.713,98		
5	Drenagem pluvial	7.835,36			70%	5.484,75	30%	2.350,61
6	Ecoponto	68.050,14	10%	6.805,01	30%	20.415,04	60%	40.830,08
7	Transbordo - Roll on Roll off	9.448,17			40%	3.779,27	60%	5.668,90
8	Complementação	58.121,81			30%	17.436,54	70%	40.685,27
TOTAL - MÊS		205.837,83	21,4%	44.057,22	35,1%	72.245,75	43,5%	89.534,86
TOTAL - ACUMULADO		205.837,83	21,4%	44.057,22	56,5%	116.302,97	100%	205.837,83